CODE

054072 - Margarine Solid All Vegetable

A palm and soybean oil-based Margarine from Code that possesses a smooth,
buttery flavor and aroma.

.
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& Benefits

Refrigerate for quality and flavor

Versatile: Try it on fresh pastries, breads and in a loaded baked potato

Rich buttery taste: Made with real milk for authentic butter flavor

Meets special dietary needs: Suitable for all your customers following kosher, vegetarian and gluten-free diets
No PHOs: Free from partially hydrogenated oils, a source of artificial trans which has been linked to heart

disease

Ingredients

A Allergens

VEGETABLE OIL BLEND (PALM OIL
AND SOYBEAN OIL), WATER, SALT,
CONTAINS LESS THAN 2% OF SOY
LECITHIN, VEGETABLE MONO &
DIGLYCERIDES, POTASSIUM SORBATE
(A PRESERVATIVE), CITRIC ACID,
NATURAL & ARTIFICIAL FLAVOR, BETA
CAROTENE (COLOR), VITAMIN A
PALMITATE ADDED, WHEY.
CONTAINS: SOYBEAN, MILK.

Contains:

®rmic @) soy

Free From:

crustaceans moIIusks eggs
fish peanuts Sesame tree nuts
wheat

Nutrition Facts

Servings per Container 32
Serving size 1.00TBSP (14g)

Amount per serving

Calories 100

% Daily Value*

Total Fat 11g 14%
Saturated Fat 4.5g 23%
Trans Fat Og

Cholesterol Omg 0%

Sodium 110mg 5%

Total Carbohydrate Og 0%

Dietary Fiber 0g 0%
Total Sugars 0g
Includes Og Added Sugar 0%

Protein Og

Vitamin D Omcg 0%

Calcium Omg 0%

Iron0mg 0%

Potassium 4mg 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.

Handling Suggestions

(4" Product Specifications

Ship and store at 35-45 F. Must store

in refrigerated, dry environment. Manufacturer

CODE VENTURA FOODS

Serving Suggestions

Pack Pack Desc.

A great substitute for all of your
butter needs. Try it on fresh
pastries, breads and in a loaded
baked potato.

21841COD 054072 10012073802013 30 30/14#

Gross Weight ~ Net Weight = Country of Origin ~ Kosher  Child Nutrition

30lb 30lb USA Yes No

Prep &« Cooking Suggestions

Ready to use. Shipping Information

Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To
13in 10in | 8.4in | 0.63ft3 | 14x5 | ODAYS 33°F/39°F

powered by

Syndigo =

Products Move When Content Flows

VGSS-LLv1 - 05/09/2025 04:32 PM



cop
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A palm and soybean oil-based Margarine from Code that possesses a smooth,
buttery flavor and aroma.

Nutrition Analysis - By Serving

.
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Calories 100 Total Fat 11g Sodium 110mg
Protein 0 Trans Fats Og Calcium Omg
Total Carbohydrates..- Og Saturated Fat 4.5g Iron Omg
Sugars Og Added Sugars Og Potassium 4mg
Dietary Fiber Og Polyunsaturated Fat 2.5g Zinc 0
Lactose Monounsaturated Fat 4.5g Phosphorus
Sucrose Cholesterol Omg
Vitamin A(IU)- Vitamin D Omcg Thiamin
Vitamin A(RE) Vitamin E Niacin
Vitamin C Omg Folate Omg Riboflavin Omg
Magnesium Vitamin B-6 Vitamin B-12-
Monosodium Sulphites Nitrates
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